1. נגד הנאשם הוגש ביום 1.8.11 כתב אישום המונה שלושה אישומים, במסגרת כל אחד מהם מיוחסות לו עבירות
החזקת עותק מפר של יצירה לשם מסחר בו לפי סעיף 62(ב)(3) לחוק זכות יוצרים, התשס"ח - 1007 של
(להלן - חוק זכות יוצרים); החזקת טובין שסומנו בלא רשות לשם מסחר לפי סעיף 60(א)(4) לפקודת סימני

מסחר [נוסח חדש], תשל"ב - 1972; מכירת עותק מפר של יצירה לפי סעיף 62(ב)(1) לחוק זכות יוצרים.
של מפרות העתקות ובהם תקליטורים *** בשוק בדוכן הנאשם החזיק 22.5.09 ביום הראשון, לאישום בהתאם

יצירות וידאו, שזכויות היוצרים בהן שייכות לא.ל.י.ס, ומכר בדוכן תקליטורים כאמור במחיר של 10 ₪ לתקליטור.

בתיק ולהסכמת הפרקליטות להפסקת ההליכים (ת/3) בנתניה בבית משפט השלום 6.6.13 בהליך
ההגנה, יש לראות במאשימה כמי שמדברת בשני קולות, כאשר נתון זה פועל לחובתה בהקשר הנדון. עוד נטען,

כי מכלול הראיות מקים, לכל הפחות, ספק סביר באשר למצבו הנפשי של הנאשם היום ובעת ביצוע העבירות.

כשירות לעמוד לדין - דיון והכרעה

החוק לטיפול - (להלן נפש, תשנ"א-1991 בחולי לטיפול לענייננו מצויות בחוק הוראות החוק הרלבנטיות .7
הדין סדר חוק - (להלן תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 170 ובסעיף נפש) בחולי
הפלילי) המורה, ככלל, על הפסקתו של הליך משפטי כנגד מי שבית משפט קבע כי הוא חולה במחלת נפש והוא
הנאשם כי בהסכמה, כאמור שהוגשו הנ"ל, הדעת חוות מכל עולה בענייננו, לדין. לעמוד כך בשל מסוגל אינו
אובחן בעבר כלוקה בסכיזופרניה פרנואידית, הפרעת אישיות אנטי סוציאלית והתמכרות לסמים שונים ונותר כעת

לבין מחלת הנפש שממנה סובל.

סוף דבר

טענות ומשנדחו האישום שבכתב האישומים בכל המתוארת העובדתית למסכת בנוגע מחלוקת הייתה 16.משלא
הנאשם את להרשיע אלא נותר לא הדעת, שפיות אי סייג של קיומו ובדבר דיונית כשירות אי בדבר ההגנה

האישום. בכתב לו המיוחסות בעבירות

ניתנה היום, ח' ניסן תשע"ד , 08 אפריל 2014, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il